DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE E IMPACTOS
CAUSADOS PELA DESTINAÇÃO DO REJEITO DA DESSALINIZAÇÃO DA ÁGUA
SALOBRA NO OESTE POTIGUAR de autoria de SAMUEL JORGE SILVA AZEVEDO DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4927

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4927